Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, por intermédio da
Secretaria Municipal de Ação Social, autorizado a efetuar o repasse de recursos financeiros
oriundos da dotação orçamentária nO14.03.00 - 08 244 4001 2144 - 3.3.50.43.00, no valor
de R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais), para a entidade EDUCANDÁRIO SANTA
MARIA GORETTI, CNPJ 56.395.452/0001-74.

Parágrafo Único - O valor estabelecido destina-se a atender as
despesas de custeio referentes ao Projeto "ACESSUAS", conforme as condições e critérios
constantes do Termo de Transferência de Subvenção Social.

[...]

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, por intermédio da
Secretaria Murli'Cipalde Ação Social, autorizado a efetuar o repasse de recursos financeiros
oriundos da dotação orçamentária nO14.01.00 - 08 244 4001 2146 - 3.3.50.43.00 (406), no
valor de R$ 122.019,77 (cento e vinte e dois mil, dezenove reais e setenta e sete centavos),
para a entidade EDUCANDÁRIO SANTA MARIA GORETTI, CNPJ 56.395.452/0001-74.

Parágrafo Único - O valor estabelecido destina-se a atender as
despesas referentes ao Projeto "Compasso", conforme as condições e critérios constantes